
 
 

GAL RISORSA LOMELLINA SCARL 
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 

Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 
Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 03-TER 

OGGETTO: SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE DELL’EVENTO FINALE – AZIONE COMUNE DEL PROGETTO 

“DIMORE E BORGHI: LUOGHI DA CONOSCERE LENTAMENTE, PER UN NUOVO INIZIO” -  

CIG B0C371B354 – CUP E67F23000020009 (GAL Risorsa Lomellina) 

CIG B0C6F0DE34 – CUP E87F23000050009 (GAL Oltrepò pavese) 

CIG B0CA93E39C - CUP E87F23000060009 (GAL Terre del Po) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTO: 

- il decreto legislativo n. 36/2023, in particolare al Libro II - Parte I (DEI CONTRATTI DI IMPORTO 

INFERIORE ALLE SOGLIE EUROPEE) e Parte IV (DELLE PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE); 

- il Regolamento di organizzazione interno approvato con delibera n 3 del 5 Dicembre 2023; 

- il Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi approvato con delibera n 4 del 5 

Dicembre 2023; 

- il D.d.u.o. 7 marzo 2023 - n. 3168 Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. 

Operazione 19.3.01 «Cooperazione dei GAL». Decreto del 16 giugno 2022, n. 8599. Approvazione degli 

esiti istruttori e ammissione a finanziamento; 

RICHIAMATE le determine n. 03 del 16/02/2024 e n. 03-BIS del 08/03/2024; 

DATO ATTO che: 

- sono state contattate tre aziende catering che potessero offrire al pubblico ospite le specialità 

culinarie dei tre territori che fanno parte del progetto DIMORE E BORGHI ; 

- come da comunicazione inviata via pec in data 16/02/2024 entro la data limite del 08/03/2024 è 

pervenuta la sola proposta di Mglcatering  Prot n E/21/2024; 

- la proposta inviata dalla Società Mglcatering era stata giudicata conforme alle richieste; 

- che in data 26 marzo è pervenuta la rinuncia da parte della società aggiudicataria prot. E/30/2024; 

 

DETERMINA 

1) DI APPROVARE il procedimento di apertura di una nuova richiesta di preventivi; 

2) DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito istituzionale del Gal Risorsa Lomellina nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

 

mailto:galrisorsalomellina@gmail.com


 
 

GAL RISORSA LOMELLINA SCARL 
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 

Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 
Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 Mede, 28  marzo 2024 

                                                                                                                             Il Responsabile del Procedimento 

             Dott. Luca Matteo Sormani 

                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

mailto:galrisorsalomellina@gmail.com

